
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

Reg. A.T. LL. PP. n. 226 del 23/06/2011 Reg. Gen.. n. 574 del 28/06/2011

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto:   Impegno spesa e liquidazione per smaltimento RSU nella discarica di Motta Sant’Anastasia  ATO 
ME 4 - mese di Maggio 2011.

- Viste la Legge Regionali nr.7/2000 e 7/2003 e s.m.i.;
- Vista la legge 8/6/1990, nr.142, come recepita dalla L.R. 11/12/1991, nr.48 e dalla L.R. 44/91;
- Vista la L.R.nr.30 del 23/12/2000 art.13;
- Vista l'atto sindacale di nomina relativo nr. 06 del 04/05/2010 con il quale l’Ing. Seminara Antonino è  

stato nominato responsabile dell'area tecnica LL.PP.; 
- Atteso che con Ordinanze Prefettizie, l’ATO ME s.p.a. è stato autorizzato a scaricare gli  RSU presso la 

discarica di Motta S. Anastasia ;
- Viste le fatture presentate dall’ATO ME 4 s.p.a. nr.101/A del 15/06/2011 di €.17.283,20 compresa IVA al 

10 % relativa alla gestione ordinaria del servizio in oggetto del mese di Maggio 2011;
- Visto il  vigente O.A.EE.LL.,  approvato con l.r.15/3/1963,  nr.16 e successive modifiche ed integrazioni,  

nonchè il relativo regolamento di esecuzione;
- Visti  i  pareri di cui all’art.53 della legge 8/6/1990 nr.142, così recepito dall’art.1 della L.R.11/12/1991 

nr.48, inseriti nel presente atto quali parti integranti;

DETERMINA

- Di impegnare e Liquidare  la somma di  €    17.283,20   compresa IVA al 10%, come da fattura allegata, 
relativa all’interramento dei RSU prodotti da questo Comune nel mese di Maggio 2011;

- Di accreditare  la somma sul C/C della Banca Intesa infrastrutture e Sviluppo, intestato all’ATO ME 4 
s.p.a.,  con codice IBAN riportato nell’allegata fattura; 

- Di imputare  la  superiore spesa, sul  cod.  1.09.05.05 (Cap 8110.0) del  bilancio in corso di  redazione 
tecnica 2011;

- Di  trasmettere  copia  della  presente  Determina  al  Sindaco  ed  all'Ufficio  di  Segreteria  per  la  
pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale, lì 23.6.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP.

f.to (Ing. Antonino Seminara)

pag. 1 di 4

 



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

pag. 2 di 4

 



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

pag. 3 di 4

 



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

pag. 4 di 4

 


	COMUNE DI
	Area Tecnica Lavori Pubblici
	COMUNE DI
	Area Tecnica Lavori Pubblici
	DETERMINA
	f.to (Ing. Antonino Seminara)



